香港聯合交易所有限公司對本公布之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，
並明確表示概不就因本公布全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承
擔任何責任。

中國移動（香港）有限公司

（根據公司條例在香港註冊成立之有限公司）

(股份代號: 941)

 公布

中國移動(香港)有限公司(“本公司＂)宣布本公司今天接獲本公司

的控股公司中國移動通信集團公司的通知, 王建宙先生出任中國移

動通信集團公司總經理, 張立貴先生因年齡原因不再擔任中國移動

通信集團公司總經理職務; 同時, 張立貴先生擬辭去本公司的非執

行董事職務。 王曉初先生不再擔任中國移動通信集團公司副總經理

職務,出任中國電信集團公司總經理; 同時, 王曉初先生擬辭去本公

司的執行董事、董事長兼首席執行官職務。

本公司董事會擬作出相應調整。 本公司的控股公司建議委任王建宙

先生爲本公司的執行董事、董事長兼首席執行官。上述有關本公司

調整須待本公司董事會及提名委員會審議批准後, 方爲有效。本公

司擬於調整事宜生效時作進一步公布。

於本公布之日，本公司董事會由王曉初先生､李躍先生､魯向東先

生､薛濤海先生､張晨霜先生､李默芳女士､何寧先生､李剛先生

及徐龍先生擔任執行董事，由羅嘉瑞先生､黃鋼城先生及鄭慕智先

生擔任獨立非執行董事和由張立貴先生及 J. Brian Clark 博士擔任

非執行董事。

   承董事會命

中國移動（香港）有限公司

             翁順來

   公司秘書
香港，二零零四年十一月一日

中國移動(香港)有限公司宣布今天接獲控股公司建議對本公司董事會作

出相應調整的通知。